[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__07.05.2014 г. ___________№____573_____

Об утверждении Положения об
организации лагерей с дневным
пребыванием, профильных

лагерей, лагерей труда и отдыха

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в  Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, на основании пункта 12 статьи 8 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить Положение об организации лагерей с дневным пребыванием, профильных лагерей, лагерей труда и отдыха (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам  С.В. Тощева.
         Глава Администрации                                                                   М.А. Хоботов